
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

31 июля 2017 года №  127-уг
Иркутск

Об утверждении структуры министерства труда и занятости
Иркутской области

В соответствии с пунктом 8 статьи 7.1 Закона Российской Федерации 
от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской
Федерации», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить структуру министерства труда и занятости Иркутской 
области (прилагается).

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу через десять календарных дней после 
дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности — '
Губернатора Иркутской области А.С. Битаров

http://www.pravo.gov.ru


УТВЕРЖДЕНА
указом Губернатора Иркутской области

0т31 июля 2017 года 
№ 127-уг

Структура министерства труда и занятости Иркутской области

у
Заместитель Председателя Правительства 
Иркутской области В.Ф. Вобликова


